
ارزیابی شتابزده
سنای آمریکا با 99 رای موافق قانون تحریم های ایران )ایسا( را برای 10 سال دیگر تمدید کرد و گفته می 
شود اوباما نیز چون رای یک سوم کنگره را در این مورد همراه خود ندارد، آن را وتو نخواهد کرد. تصمیمی 
ضد ایرانی که البته دور از انتظار نبود. اما در دو روز گذشته و در فضای رسانه ای کشور اصل تمدید این تحریم 
های ضد ایرانی به موضوعی ثانویه تبدیل شده است و بحث اصلی بر سر این است که آیا این تصمیم مجلس 

صفحه ۲نمایندگان آمریکا ناقض برجام است یا نه.  مخالفان برجام بدون هیچ گونه بحثی ...
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CTC بعد از شایعاتی که درخصوص لغو حکم اعدام بابک زنجانی  منتشر شد:مقصر اصلی: متصدی

تایید حکم اعدام زنجانی در دیوان عالی کشور
بعد از شایعاتی که درخصوص لغو حکم اعدام بابک زنجانی از سوی دیوان عالی کشور منتشر شد، 

امروز معاون نظارت و بازرسی دیوان عالی کشور از تایید این حکم خبر داد.  غلامرضا انصاری 
معاون نظارت و بازرسی دیوان عالی کشور در گفت و گو با ایسنا، گفت که حکم اعدام بابک زنجانی 
توسط دیوان عالی کشور تایید شده است. انصاری افزود: گویا رای پرونده بابک زنجانی صادر شده، 

ولی کارهای اداری آن هنوز انجام نشده است. وی درباره مفاد رای صادره اظهارنظر نکرد. معاون 
نظارت و بازرسی دیوان عالی کشور همچنین خاطرنشان کرد: حکم اعدام دو متهم دیگر پرونده 

صفحه 3صفحه 3صفحه 3موسوم به فساد نفتی - مهدی شمس و حمید فلاح هروی - نقض شد و به شعبه هم  ... صفحه 3

با گذشــت یک هفته از حادثه تلخ برخورد دو 
قطار مســافربری، مامور کمیته ویژه بررسی 
حادثه قطار ســمنان امروز اعلام کرد: مقصر 
اصلی در حادثه قطار ســمنان متصدی مرکز 
کنترل تهران-مشــهد در ایســتگاه شاهرود 
است. اکبر ترکان مشاور رئیس جمهور و مامور 
کمیته ویژه بررسی حادثه قطار تبریز ـ مشهد 
با حضور در جمع خبرنگاران با اشــاره به ارائه 

صفحه ۲گزارش بررسی حادثه  ...

حمیدرضا جلائی پور عضو شورای 
مرکزی حزب اتحــاد ملت ایران 

اسلامی از برگزاری ...

کمیسیون های آموزش و اقتصادی 
بررسی درخواست استیضاح از وزرای 

علوم و اقتصاد  ...

وزارت کشــور با تاکیــد بر حمایت 
از همه تجمعات و ســخنرانی های 

دارای مجوز قانونی ...
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مجوزدار 16 آذر

پسا پسابرجام
صفحه 4

ابهام در سرنوشت برجام با تمدید قانون 
تحریم های ایران
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